Art. 337

Testa portacoltelli profilati HSS 8 mm

shaped hss 8 mm kni-  ProfilmesserfrasKopf
ves-holder cutterhead HSS 8mm

Cabezal
puertacuchillas

perfiladas HSS 8mm

p.o. profilés HSS 8mm
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Corpo utensile escluso coltelli.

Tool body without knives.
Werkzeug-korper ohne profilmesser.
Cuerpo de la herramienta sin cuchillo.
Corps de l'outil sans plaquettes.
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Profilatura coltelli a preventivo

Profiling knives on request

Messern profilierung auf anfrage
Perfilado de cuchillas segln presupuesto
Profilage de plaquettes suivant devis

MNpodunmpoBaHue HoXell No NpesBapuTeNbHON CcmeTe

Colgad] Ao pb xS

max 7 mm.

33710
33711
33712

33713
33714
33715

33750
33751
33752
33753
33754
33755
33756
33757
33758
CU 39
CU 59
cu79
VTM8x 16
CHT4

78
78
78

78
78
78

20x 55
20x 55
20x55

25x55
25x55
25x55

Parti di ricambio

Spare Partes
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS
Coltello / Knife HSS

Cuneo/Wedge
Cuneo /Wedge
Cuneo/Wedge

Vite / Screw

Chiave / Allen key

14000
14000
14000

14000
14000
14000

Dimensions
mm
40x50x8
40x60x8
40x70x8
60x50x8
60x60x8
60x70x8
80x50x8
80x60x8
80x70x8
39
59
79
M8x 16
T4

P. MAX
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